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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wazon wulkan, przeznaczony do umieszczenia w nim 

kwiatów ozdobnych, w tym także do umieszczania różnych stroików wykonanych ze sztucznych 

elementów kwiatowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi postać stojącego cienkościennego wazonu wulkanu 

przejawiającego się w kształcie stożka ściętego i wydłużonej części górnej w postaci otwartego 

„krateru wulkanu” o nierównej ściance obwodowej, która jest pofałdowana i stanowi wazon jako 

przestrzenny element „spływającej” ławy po bocznej obwodowej cienkościennej ściance wazonu 

wulkanu. Wzór został przedstawiony na fotografiach fig. 1, fig. 1b, fig. 1c, przy czym fig. 1 przedstawia 

wazon wulkan w widoku perspektywicznym z boku i nieco uniesionym do góry kraterem z centralnym 

otworem na kwiaty. Płaska podstawa wazonu ma kształt o nieregularnym kształcie wieloboku 

opisanym na okręgu. 

Fig. 1 b – przedstawia wazon wulkan w widoku perspektywicznym z boku i nieco uniesionym do 

góry i opadającym w lewo kraterem z centralnym otworem na kwiaty oraz prawy bok ściany wazonu 

wulkanu lekko pofałdowanej ze zniekształceniami jakby „spływającej lawy”. Płaski kształt podstawy 

stanowi nieregularny okrąg. 

Natomiast fig. 1c przedstawia wazon wulkan w widoku perspektywicznym z boku w którym 

wazon wulkan jest pokazany z lewej strony lekko ugięty po promieniu, zaś po prawej stronie 

odchylony mocno wzdłuż ściany w kierunku podstawy. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego  

przedstawionego na fotografii fig. 1, fig. 1b, fig. 1c – wazonu wulkanu – jest to, że: 

 stanowi ją przestrzenny element w kształcie stożka ściętego i wydłużonej części górnej  

w postaci otwartego „krateru wulkanu” o nierównej cienkościennej ściance obwodowej 

i z płaską podstawą, zaś górną częścią wazonu jest „krater” wznoszący się ku górze 

nieregularnie nieco uniesiony do góry i opadający w lewo wraz z centralnym otworem na 

kwiaty; 

 cienkościenna powierzchnia boczna boków tego wazonu wulkanu jest odchylona od 

nieregularnej podstawy w kształcie nieregularnego wieloboku opisanego na okręgu  

i połączone z górnym kraterem wazonu wulkanu poprzez ukształtowany stożek ścięty 

i dolną płaską powierzchnią wazonu; 

 w widoku z boku – w którym wazon wulkan jest z lewej strony lekko ugięty po promieniu zaś 

po prawej stronie odchylony mocno wzdłuż ściany w kierunku podstawy. Bok ściany 

wazonu wulkanu lekko pofałdowany ze zniekształceniami jakby „spływającej lawy” wulkanu. 

Do ochrony zgłaszana jest forma przestrzenna wzoru bez oznaczania kolorów. 
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Ilustracja wzoru 
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